HABA-BETON

MONOLITHIC IDEAS WWW.HABA-BETON.EU

ANSPRECHPARTNER
ramburge VERTRIEB
DEUTSCHLAND

Fur den Bereich Rohre/Schachtsysteme
sind die Ansprechpartner in vier Vertriebs-
* Berlin gebiete unterteilt. Fir die Bereiche Absenk-
e Hannover D 3 schachte, Rahmenprofile, Vortrieb, Pump-
schachte, Umwelttechnik und Pflastersteine

Deutschland-Mitte haben Sie landesweite Ansprechpartner.

PLZz.0 12 3 4
50-53 57-59 98 899

e Kassel ® |eipzig Anwendungstechnik

e Bonn
Peter Vierig
Standort GroBsteinberg
D 4 Telefon +49/34293/440-24
Mobil +49/171/75792 21
Deutschland-West D2

peter.vierig@haba-beton.de
PLZ:54-56 6 7 86-89

Nordbayern
e Nirnberg
® Stuttgart D 1 Udo Heltmann
Siidbayern Standort Garching
PLZ: 80 81 82 83 84 Telefon +49/86 34/62 40-21
85 93 94 statik@haba-beton.de
°
Munchen
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Ihre Ansprechpartner im Vertrieb Deutschland nach Produktbereichen

ROHRE /SCHACHTE

landesweit

landesweit

landesweit

ABSENKSCHACHTE /SONDERBAUTEILE

Ralf Schindler Standort GroBsteinberg
Telefon +49/34293/440-26

Mobil +49/171/8318176
grossteinberg@haba-beton.de

VORTRIEB/ RAHMENPROFIL

Stefan Niedermeier Standort Teising
Telefon +49/86 33/509 64-20

Mobil +49/151/22919078
stefan.niedermeier@haba-beton.de

BAUWERKE

Thomas Hartl Standort Mantel
Telefon +49/96 05/92 03-27
bauwerke@haba-beton.de

UMWELTTECHNIK/SONDERBAUTEILE /PUMPSCHACHTE

landesweit

Mario Demmelmaier Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-91
umwelttechnik@haba-beton.de

Bernd Dunker Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-39
umwelttechnik@haba-beton.de

D1 Sudbayern

D3 Mitte D2 Nordbayern

D4 West

Anna Maria Huber Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-54
submission-suedbayern@haba-beton.de

Katharina Rosenfeld Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-29
submission-nordbayern@haba-beton.de

Claudia Schneidmiiller Standort Garching
Telefon +49/86 34/6240-16
submission-mitte@haba-beton.de

Natalie Pettinger
Telefon +49/86 34/62 40-18
submission-mitte@haba-beton.de

Benedikt Geser Standort Aichstetten
Telefon +49/75 65/94 14-17

Mobil +49/171/40601 81
vertrieb-west@haba-beton.de

HABA-BETON

Helmut Baumann Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-34

Mobil +49/172/8011904
helmut.baumann@haba-beton.de

Lisa-Maria Birkmann Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-17

Mobil: +49/160/939693 93
vertrieb-nordbayern@haba-beton.de

Jakob Hurmer Standort Garching
Telefon +49/86 34/6240-35
vertrieb-mitte@haba-beton.de

Alexander Rath Standort Garching
Telefon +49/86 34/62 40-24

Mobil  +49/151/16828035
alexander.rath@haba-beton.de

Recep Sen

Standort Aichstetten

Telefon +49/75 65/94 14-18
vertrieb-west@haba-beton.de

landesweit

PFLASTERSTEINE

Standortleitung TtiBling
Regina Sokola

Telefon +49/86 33/50 77-13
Mobil +49/160/534 5064
tuessling@haba-beton.de

Standortleitung TUtirkheim
Christoph Weis

Telefon +49/8245/9601-18
Mobil +49/160/946 01411
tuerkheim@haba-beton.de

tuessling@haba-beton.de
Telefon +49/8633/5077-
Konrad Obermeier (-11)
Jiirgen Huber (-12)

tuerkheim@haba-beton.de
Telefon +49/8245/96 01-
Ruby Buttress (-25)
Florian Martin (-13)
Benjamin Egger (-16)
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